Jalan Kapten Muchtar Basrl No. 3 Medan 20238 Telp. (061) 6622400 Fax. (061) 6625474 • 6631003
Website: http://fkip.umsu.ac.id E-mail: fklp@umsu.ac.ld

Bila menjawab suratini agar disebutkan --- ---------------------------
nomor dan tanggalnya

Nomor
Lamp
Hal

: l'J; /II.3/UMSU-02/F/2019 Medan, 18 Rajab
25 Maret

1440 H
2019M

: Mohon Izin Riset

Kepada Yth,
Kepala UPT Perpustakaan
Universitas Muhammadiyah Sum. Utara,
di-
Tempat

Assalamua' laikum warahmatullahi wabarakatuh.